[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2020

          №  72
пгт Уни
О внесении изменений в перечень предприятий, учреждений, организаций для отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным работам, утвержденный постановлением администрации Унинского района от 21.02.2020 № 58

В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 36 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень предприятий, учреждений, организаций для отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным работам, утвержденный постановлением администрации Унинского района от 21.02.2020 № 58 (далее- Перечень):

1.1.Исключить из Перечня СПСК «Чуваши-Агро».

1.2. В строке второй Перечня наименование «ООО «Унинский маслозавод» изменить на «ОАО «Унинский маслозавод».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Унинского района.

Глава Унинского района
                                                         Т.Ф. Боровикова

___________________________________________________